
ACT-1302T
Vzhled a tlačítka

Uživatelská příručka

1. Slot pro paměťovou kartu

2. Reset

3. USB konektor

4. Vypínač

5. Mikrofon

6. Tlačítko spouště

7. Přepínač režimu

8. Objektiv

9. Dotykový LCD displej

10. LED indikátor provozu

11. LED indikátor nabíjení

12. Očko na poutko

Použití

1. Nabíjení vestavěné lithiové baterie

Je-li kamera vypnuta a dojde k připojení k počítači, automaticky se 

začne nabíjet. Během nabíjecího procesu svítí indikační LED. Je-li 

baterie plně nabita, LED zhasne. Nabíjení trvá cca 2-4 hodiny.

2. Použití paměťové karty
1. Následujte pokyny uvedené u slotu pro kartu, je nutné ji zcela 

zasunout do slotu.

2. Pro vyjmutí karty ji nejprve zamáčkněte a poté vyjměte.

Pozn.: Kamera nedisponuje interní pamětí, proto je paměťová karta 

vyžadována.

3. Vypínač
3.1 Zapnutí: Podržíte-li vypínač po dobu 3 vteřin, obrazovka se 

rozsvítí a kamera se zapne.

2. Vypnutí: stiskem vypínače kameru vypnete.

Automatické vypnutí: Uplyne-li nastavená doba pro automatické 

vypnutí, kamera se vypne. Přednastavená hodnota je 5 minut;

3. Vypnutí z důvodu nízké kapacity baterie: Je-li baterie téměř vybitá, 

na displeji se zobrazí symbol          . Nabijte baterii. Je-li symbol 

červený a bliká, dojde k automatickému vypnutí zařízení.

4. Přepínání režimů

Kamera disponuje 3 režimy: fotografování, nahrávání a přehrávání

Po zapnutí zařízení lze mezi nimi přepínat pomocí tlačítka MODE.

5. Indikátory

Indikátor provozu:  Je-li kamera v provozu (nahrává video, 

pořizuje fotografie nebo je v úsporném režimu, 

indikátor provozu svítí.

Indikátor nabíjení: Svítí-li LED, kamera se nabíjí.

6. Režim nahrávání videa

(Max. 29 minut pro 1 sekvenci)

Nachází-li se kamera v režimu nahrávání videa, stiskem spouště 

nebo symbolu na displeji zahájíte nahrávání, respektive jej 

ukončíte. Kamera také přestane nahrávat, dojde-li k zaplnění 

kapacity paměťové karty nebo dojde k vybití akumulátoru:

1 00:12:18: Zbývající čas nahrávání videa - 12 minut a 18

vteřin.

2 : symbol uvádí,

že se kamera nachází v 

režimu nahrávání.

3 : po kliknutí na tento symbol lze zvolit rozlišení 

720P/VGA.

4 : značí, že je vložena paměťová karta.

5 : symbol digitálního zoomu, kliknutím přiblížíte.

6 : symbol digitálního zoomu, kliknutím oddálíte.

7 : vizuální spoušť, kliknutím pořídíte fotografii či video.

8 : symbol představuje kapacitu baterie.

9 : zoom

10 : kliknutím přejdete do režimu přehrávání.

7. Režim fotografování

Nachází-li se kamera v režimu fotografování, stiskem

spouště nebo symbolu na displeji pořídíte fotografii :

1 0/1234: Počítadlo snímků, vyfocené snímky / kapacita

2 : symbol režimu fotografování

3 : rozlišení snímku – kliknutím zvolíte 1M/3M/5M.

4
: značí, že je vložena paměťová karta.

5 : symbol digitálního 

zoomu, kliknutím 

přiblížíte.

6 : symbol digitálního 

zoomu, kliknutím 

oddálíte.

7 : vizuální spoušť, kliknutím pořídíte fotografii či video.

8 : symbol představuje kapacitu baterie.

9 : zoom

10 : kliknutím přejdete do režimu přehrávání.

USB kabel

Režim fotografování: pořizování 

snímků. Režim nahrávání: 

nahrávání videí (5min, 3min a 

1min). Režim přehrávání: 

přehrávání fotografií a videí.



ACT-1302T Uživatelská příručka

8.     Režim  kamery do auta

Zvolte režim do auta a stiskněte spoušť či nahrávací symbol na displeji. 

Kamera začne nahrávat a každých 5 minut záznam uloží. Dojde-li k 

zaplnění kapacity paměťové karty,  automaticky budou přemazávány 

nejstarší záznamy..

1 00:12:18 Zbývající čas nahrávání videa - 12 minut a 18 vteřin.

: symbol režimu do auta

vehicle-mounted mode at present.

2

3 : značí, že je 

vložena paměťová 

karta

4 : symbol digitálního zoomu, kliknutím přiblížíte.

5 : symbol digitálního zoomu, kliknutím oddálíte.

6 : vizuální spoušť, kliknutím pořídíte fotografii či video.

7 : symbol představuje kapacitu baterie.

8 : zoom

9 : kliknutím přejdete do režimu přehrávání.

Pozn.: displej automaticky zhasne z důvodu úspory energie; displej

lze zapnout stiskem vypínače.

9.   Režim přehrávání

9.1 Kliknutím na symbol přehrávání ( ) ve spodní části displeje 

dojde k přepnutí do režimu přehrávání:

1 : značí, že aktuální soubor je ve formátu AVI.

2 : značí, že v aktuální 

složce/celé paměti je 

pouze jeden soubor

3 : název aktuální složky (např: I:\DCIM\100MEDIA, I: je 

detekováno jako vyměnitelný disk

4 : slouží pro zvolení následujícího záznamu

5 : slouží pro zvolení předchozího záznamu

6 : slouží k vymazání aktuálního snímku.

7 : Slouží k přehrání aktuálního souboru.

8 : Slouží k přepnutí do předchozího režimu (foto/video)

9.2 Přehrávání souborů videí

Kliknutím na            dojde k pozastavení přehrávání, pomocí

záznam zrychlíte, a pomocí             zpomalíte

9.3 Vymazání souboru

Kliknutím na YES okamžitě vymažete aktuální soubor. Kliknutím na 

NO zrušíte operaci vymazání.

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA, COPYRIGHT 

DENVER ELECTRONICS A/S

Elektrická a elektronická zařízení obsahují materiály, součástky a látky, 

které mohou být nebezpečné Vašemu zdraví a okolí, jestliže s nimi není, 

po skončení životnosti, správně nakládáno.

Elektrická a elektronická zařízení jsou označena symbolem 

přeškrtnutého odpadkového koše. Ten indikuje, že by rozhodně neměly 

být likvidovány spolu s běžným komunálním odpadem.

Je důležité, abyste Vy, jakožto koncový spotřebitel zlikvidoval použité 

baterie na místech k tomu určených. Ujistěte se, že jsou baterie 

recyklovány v souladu s místními předpisy a nepoškozují životní 

prostředí.

Všechna města mají k dispozici speciální sběrná místa sloužící k tomuto 

účelu. Elektrická a elektronická zařízení lze také odevzdat v recyklačních 

stanicích a na dalších místech určených k tomuto účelu.

Výrobce:

DENVER ELECTRONICS A/S

Stavneagervej 22

DK-8250 Egaa

Denmark

www.facebook.com/denverelectronics

http://www.facebook.com/denverelectronics

